2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12.05.2025        № 350                                                                   г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 16.10.2023 № 1439 «О стаже муниципальной службы муниципальным служащим Администрации района и её органов»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», Порядком исчисления стажа государственной гражданской службы Российской Федерации для установления государственным гражданским служащим Российской Федерации ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на государственной гражданской службе Российской Федерации, определения продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет и размера поощрений за безупречную и эффективную государственную гражданскую службу Российской Федерации, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 19.11.2007 № 1532, статьей 56 Устава муниципального образования муниципальный район Каменский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации района и её органах, утвержденный постановлением Администрации района от 16.10.2023 № 1439, в новой редакции:

	Кунгурцев Алексей
Иванович

	заместитель главы Администрации Каменского района Алтайского края, председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию, председатель комиссии;

	Потанина Ирина
Владимировна

	председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по правовым вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Гарипова Ольга
Борисовна

	начальник отдела Администрации Каменского района Алтайского края по вопросам муниципальной службы, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:
Ковылина Наталья
Николаевна

Кондрашенкова
Елена Ивановна

Малышева Наталья
Михайловна

Стрельцова Ирина
Леонидовна

начальник отдела бухгалтерского учета комитета Администрации Каменского района Алтайского края по управлению имуществом и земельным правоотношениям;
начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Каменского района Алтайского края;
начальник отдела бухгалтерского учета – главный бухгалтер Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;
начальник бюджетного отдела комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике, заместитель председателя комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя    главы    Администрации   Каменского  района Алтайского края, председателя комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию А.И. Кунгурцева.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко